BULA 

DE NUESTRO SANTISIMO PADRE EL SEÑOR 
GREGORIO XVI. 

Ex audientia SSmi. habita die 23 De-
cembris i83g. 

Sanctissimus Dominus Noster Grego-
rius Divina Providentia Papa XVI referen-
te me infrascripto Sacrae Congregationis de 
Propaganda Fide Secretario, R. P. D . . . . 
Electo d e . . . . i n República Mexicana se-
quentes facultates benigné concessit. 

i . a Dispensandi ad viginti annos cum 
catholicis ejus spirituali jurisdictioni subjec-
tis super quocumque seu quibusvis consan-
guinitatiset affinitatis graduum impedimen-
tis, immo in tertio quoque et secundo cum 
attingentia primi gradus affinitatis in linea 
transversal!, dummodo tamen nullo modo 
attingat consanguinitatis primum, nec non 
super impedimento primi gradus affinitatis 

ex copula tantum illicita resultalitis sive per 
lineam collateralein sive rectam, dummodo 
certe constet quod conjux 11011 sit proles 
ab altero contrahentium genita, ut matrimo-
nium inter se contrahere, seu etiam in eo 
scienter contracta, renovato tamen consen-
su coram Parodio et testibus, remanere va-
leaut, ac eos qui in gradibus liujusmodi 
scienter contraxerint ab excessibuset excom-
muuicationibus aliisque censuris et poenis 
Ecclessiasticis, injuncta priuspro modo cul-
pae poenitentia salutari in utroque foro, 
absolvendi, et prolem inde susceptam légi-
timant decernendi. 

2.® Dispensandi decern tantum in casi-
bus ut licite matrimonium contraliere pos-
sit catliolicus cum acatholica et vicissiin; ac 
si jam contractum fuerit, in eodem licite 
manere, praescriptis tamen conditionibus ut 
proles utriusque sexus in catliolica Religio-
ne prorsus educetur, ut periculum perver-
sionis a parte catholica removeatur, ut om-
ni studio acatliolicae partis conversio cure-
tur, utque tandem matrimonium contralia-
tur private extra Ecclesiam, omissis procla-
mationibus, et absque ulla Parochi bene-
dictione. 

3." Dispensandi ad quinquennium gra-
tis omnino cum catholicis pauperibus ejus 

spirituali jurisdiction! subjectis, et qui ad 
S. Sedein recurrere nequeunt super impe-
dimentis tum primi gradus afiinitatis in li-
nea collaterali ex copula licita provenien-
tium, secundi gradus consanguinitatis ad-
mixti cum primo in linea transversali in 
matrimoniis contraliendis, quatenus concur-
rat necessitas cum potestate contrállenles ab-
solvendi, dummodo opus sit, ab incestus 
reatu et censuris, et prolem tam susceptam 
quam suscipiendam, legitimam decernendo. 

4-a Dispensandi itidem cum iisdem ca-
tholicis quindecim tantum in cas ¿bus super 
impedimento cognationis spiritualis inter le-
vantem et levatum.